ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

14.12.2016                                                                                      №  4/53
пгт Ленинское

О результатах контрольного мероприятия « Проверка законности и результативности использования  бюджетных средств, направленных на реализацию государственной программы Кировской области                                    « Содействие занятости населения Кировской области »                                                           в  2015-2016 годах ».

     Заслушав и обсудив отчет о результатах контрольного мероприятия                             « Проверка законности и результативности использования  бюджетных средств, направленных на реализацию государственной программы Кировской области                                    « Содействие занятости населения Кировской области » в  2015-2016 годах »
 Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
     1.Отчет председателя Контрольно-счетной комиссии Шабалинского района о результатах контрольного мероприятия « Проверка законности и результативности использования  бюджетных средств, направленных на реализацию государственной программы Кировской области                                    « Содействие занятости населения Кировской области » в  2015-2016 годах »
принять к сведению ( отчет прилагается ).
Председатель Шабалинской

районной Думы

С.А. Добровольский
_____________________________________________________________________